nel medesimo termine la propria volontà di non proseguire nel contratto per la gestione della 
struttura. Il silenzio del gestore che si dovesse protrarre oltre un mese dalla comunicazione da parte 
dell’Ente di avvio della procedura di confronto per il rinnovo equivarrà a rifiuto di quest’ultima. 
 L’importo posto a base di gara è di € 1.500,00 annui (millecinquecento/euro), al netto  
dell’IVA.  
 Il corrispettivo sarà determinato dal canone offerto dall’Aggiudicatario. Tra l’Ente e 
l’aggiudicatario potranno essere definiti successivi accordi per la vendita di materiali e prodotti forniti 
dall’Ente.  
 Nella domanda di partecipazione, il concorrente dovrà dichiarare di aver preso visione del